РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

у.з, м/о/г
КАР АР

О внесении изменений в Положение об организации и
условиях оплаты труда руководителей и специалистов (за
исключением должностей, отнесенных к должностям
муниципальных служащих) Централизованной
бухгалтерии при Финансово-бюджетной палате
Сабинского муниципального района, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 29.04.2019 №428-п

В целях обеспечения социальных гарантий работников органов местного
самоуправления, Исполнительный комитет Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об организации и условиях оплаты труда

руководителей и специалистов (за исключением должностей, отнесенных к
должностям муниципальных служащих) Централизованной бухгалтерии при
Финансово-бюджетной палате Сабинского муниципального района,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 29.04.2019 №428-п «Об организации и условиях
оплаты труда руководителей и специалистов централизованной бухгалтерии (за
исключением должностей, отнесенных к должностям муниципальных
служащих) в Сабинском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. Таблицу в пункте 2 изложить в следующей редакции:
«

Должности руководителей и
специалистов

Должнс
Для

централизованной
бухгалтерии,
являющейся

муниципальным
учреждением

стной оклад, рублей
Для централизованной

бухгалтерии, являющейся
структурным подразделением

(отделом) Финансово-
бюджетной палаты Сабинского

муниципального района

Руководитель муниципального 24 411

Заместитель руководителя
муниципального учреждения
Руководитель структурного

22 145
22 145

подразделения Исполнительного
комитета (главный бухгалтер)
Начальник отдела 18231 18 231
Ведущий бухгалтер 15759 15 759
Бухгалтер 14 420 14420

2. Распространить действие настоящего постановления на
правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

http://pravo.tatarstan.ru